РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от  «15» июля 2010 г. № 141

О розничной продаже алкогольной продукции

Столовой «Волга», арендуемой ООО «КАСКАД»
 у ПО «Провой кундем»
На основании Порядка определения прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, утвержденного Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 18.06.2000 года № 228, Порядка определения прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в городе Звенигово, утвержденного Постановлением Главы администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 28.08.2008 года № 152, также принимая во внимание, что объект торговли расположен на расстоянии более 50 метров от прилегающей территорий, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции, руководствуясь ст.3.2. Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», -

постановляет:
1. Считать, что Столовая «Волга», арендуемая ООО «КАСКАД» у ПО «Провой кундем», расположенная по адресу: Республика Марий Эл, г. Звенигово, ул. Ленина, д. 32а удовлетворяет требованиям для розничной продажи алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации
МО «Городское поселение Звенигово»                                            И.Г. Столбов
Соминова М.М.
7-39-75